
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI - ME
CNPJ N° 05.504.132/0001 - 74

RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO,
TIANGUÁ-CE

FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332
CEP: 62.320 - 000

PROPOSTA



INERARÍA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI

CNPJ N° 05.504.132/0001 - 74
RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO, TIANGUÁ - CE

FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332

CEP: 62.320-000

Ao

PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ- CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL N' 01/2018 - SETAS

DIA DA LICITAÇÃO: 29 DE JANEIRO DE 2018

HORÁRIO DE ABERTURA : 08h30m

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS.

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 01/2018 - SETAS, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de URNAS

FUNERÁRIAS, peio valor total de R$ 174.000,00 ( CENTO E SETENTA E QUATRO MIL), conforme planilha de preços, anexa. "̂~~^

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete:

b) Os bens serão entregues na cidade de Tianguá

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemos - nos: ^^ ^

a ) a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 10 (DEZ) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da

ordem de compra

c) A garantia dos produtos e de no mínimo l (um ) mês /ano referentes a defeitos de fabricação, embalagem ou outros

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias contado a partir da apresentação desta.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá urn compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Obrigado Senhor!!!

05.504.132/0001-74
FMUTOffTOBREWC
Rua Dona Madalena Nunes, 605



FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI

CNPJ N° 05.504.132/0001 - 74

RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO, TIANGUA - CE

FONE: (88) 3671.2331 - {88) 99407 - 8332

CEP: 62.320-000

Ao
PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA- CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018 - SETAS

DIA DA LICITAÇÃO: 29 DE JANEIRO DE 2018

HORÁRIO DE ABERTURA : 08h30m

FUNERÁRIA N.SENHORA DE FÁTIMA EIRELI - ME

CNPJ N° 05.504.132/0001 - 74

RUA DONA MADALENA NUNES, 605 - CENTRO - TIANGUA - CE / CEP - 62.320-000

DADOS BANCÁRIOS

CONTA N° 24.874- 6

AGENCIA N° 1157-6

BANCO DO BRASIL

TITULAR DA CONTA: MARCILIO T. DE VASCONELOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS

Obrigado Senhor!!!

05.504,132/0001-74



NERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI
CNPJ !M° 05.504.132/0001 - 74

RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO, TIANGUÁ - CE

FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332
CEP: 62.320-000

PROPOSTA DE PREÇOS

.ITEM

1.1

MARCA

CASTRO

URMINAS ,
AL ARAGAO.

CASTRO

DESCRIÇÃO

URNA MORTUÁRIA ADULTA, MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18MM ESPESSURA, MATERIAL
FORRO INTERIOR URNA: TECIDO TNT ACABAMENTO, VERNIZ AUTO BRILHO. APRESENTAÇÃO.
COM 4 CHAVETAS, COM 6 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA: COM VISOR E TAMPA.
DIMENSÕES VISOR SUPERIOR 13 CM. ABERTURA INFERIOR 22 CM, ALTURA 29 CM DIMENSÕES
URNA, LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 29 CM:
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, COMPRIMENTO NA PARTE SUPERIOR 1.96M, ALTURA 22
CM. PADRÃO POPULAR APLICAÇÃO ADULTO. MODELO' SEXTRAVADO ACOMPANHADA COM
APARATOS, VELAS. PREPARO DE CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA

URNA MORTUÁRIA ADULTA, MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18MM ESPESSURA, MATERIAL
FORRO INTERIOR URNA: TECíDO TNT. ACABAMENTO VERNIZ AUTO BRILHO. APRESENTAÇÃO.
COM 4 CHAVETAS, COM 6 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA. COM VISOR E TAMPA
DIMENSÕES VISOR SUPERIOR 13 CM, ABERTURA INFERIOR 22 CM, ALTURA 29 CM DIMENSÕES
URNA, LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 29 CM:
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1.90M, COMPRIMENTO NA PARTE SUPERIOR 1.96M, ALTURA 22
CM. PADRÃO: POPULAR. APLICAÇÃO ADULTO. MODELO. SEXTRAVADO ACOMPANHADA COM
APARATOS VELAS. PREPARO DE CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA. (AMPLA
DISPUTA)

QUANT.

338,00

VALOR UNIT.

310,00

TOTAL

104780,00
VALOR UNITÁRIO ITEM II Vr$- 310,00 ( TREZENTOS E DEZ REAIS)

VALOR TOTAL ITEM II Vr$ - 104.780,00 < CENTO E QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS)

1.2
URMINAS ,

ALARAGÂO, CASTRO

URNA MORTUÁRIA ADULTA, MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18MM ESPESSURA, MATERIAL
FORRO INTERIOR URNA: TECIDO TNT ACABAMENTO: VERNIZ AUTO BRILHO. APRESENTAÇÃO
COM 4 CHAVETAS, COM 6 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA: COM VISOR E TAMPA
DIMENSÕES VISOR SUPERIOR 13 CM, ABERTURA INFERIOR 22 CM. ALTURA 29 CM DIMENSÕES
URNA, LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 29 CM:
COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1.90M. COMPRIMENTO NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22
CM. PADRÃO: POPULAR APLICAÇÃO ADULTO. MODELO. SEXTRAVADO. ACOMPANHADA COM
APARATOS. VELAS.PREPARO DE CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA (COTA
ME/EPP)

112,00

/
/

\

310,00 34.720,00
VALOR UNITÁRIO ITEM III Vr$- 310,00 ( TREZENTOS E DEZ REAIS)

VALOR TOTAL ITEM III Vr$- 34.720,00 ( TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)

Obrigado Senhor!!!
05.504.132/0001-74
R«$«M»
Ru a Dona Madalena Nunis 605



i ' ~ ' FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA E1RELI

CIMPJ N° 05.504.132/0001 - 74

RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO, TIANGUÁ - CE

FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332

2

2 1

8 H'
URMINAS ,
AL ARAGÃO,

CASTRO

URMINAS ,
AL ARAGÃO.

CASTRO

CEP; 62.320 -000

URNA MORTUÁRIA INFANTIL: MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18 MM ESPESSURA. M ATE R l AL
FORRO INTERIOR URNA TECIDO TNTACABAMENTO VERNIZ AUTO
BRILHO.APRESENTAÇÃO:VISOR. ABERTURASUPERIOR 13 CM, ABERTURA INFERIOR 17 CM,
ALTURA 29 CM. DIMENSÕES URNA, LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE
SUPERIOR OMBRO 29 CM: COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1.40M, COMPRIMENTO NA PARTE
SUPERIOR 1.46M, ALTURA 20 CM. PADRÃO: POPULAR. COM MORTALHA E APARATOS. APLICAÇÃO
INFANTIL. MODELO SEXTRAVADO. ACOMPANHADA COM APARATOS, VELAS, PREPARO DO
CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA

URNA MORTUÁRIA INFANTIL: MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18 MM ESPESSURA.MATERIÃL
FORRO INTERIOR URNA TECIDO TNTACABAMENTO VERNIZ AUTO
BRILHO.APRESENTACÁO.VISOR. ABERTURASUPERIOR 13 CM. ABERTURA INFERIOR 17 CM,
ALTURA 29 CM DIMENSÕES URNA. LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE
SUPERIOR OMBRO 29 CM. COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1.40M. COMPRIMENTO NA PARTE
SUPERIOR 1.46M, ALTURA 20 CM. PADRÃO: POPULAR COM MORTALHA E APARATOS. APLICAÇÃO
INFANTIL. MODELO SEXTRAVADO ACOMPANHADA COM APARATOS, VELAS. PREPARO DO
CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA (AMPLA DISPUTA)

—•cs

150,00

113,00

i

230,00 25.990,00

VALOR UNITÁRIO ITEM IV Vr$ - 230,00 ( DUZENTOS E TRINTA REAIS )
VALOR TOTAL ITEM IV VrS- 25.990,00 { VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS )

2.2
URMINAS ,

AL ARAGÃO,
CASTRO

URNA MORTUÁRIA INFANTIL: MATERIAL URNA, MADEIRA PINUS 18 MM ESPESSURA.MATERIÃL
FORRO INTERIOR URNA. TECIDO TNTACABAMENTO VERNIZ AUTO
BRILHO APRESENTAÇÃO VISOR ABERTURASUPERIOR 13 CM, ABERTURA INFERIOR 17 CM,
ALTURA 29 CM. DIMENSÕES URNA, LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE
SUPERIOR OMBRO 29 CM: COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1 ,40M, COMPRIMENTO NA PARTE
SUPERIOR 1 ,46M, ALTURA 20 CM. PADRÃO: POPULAR. COM MORTALHA E APARATOS. APLICAÇÃO
INFANTIL. MODELO SEXTRAVADO ACOMPANHADA COM APARATOS, VELAS, PREPARO DO
CADÁVER E MORTALHA MASCULINA OU FEMININA ( COTA ME/EPP)

37,00 230.00 8.510,00

VALOR UNITÁRIO ITEM IV Vr$ - 230,00 ( DUZENTOS E TRINTA REAIS )
VALOR TOTAL ITEM IV Vr$- 8.510,00( OITO MIL, QUINHENTOS E DEZ )

174,000,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO Vr$ 174.000.00 ( CENTO E SETENTA E QUATRO MIL )

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS

Tianguá-Ce. 23 de JANEIRO de 2018

Obrigado Senhor!!!

05.504.132/0001-ittwnksmwj
Rua Dona Madalena Nunes, 605



- . • - - NERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELi
CNPJ N° 05.504.132/0001 - 74

RUA MADALENA NUNES N° 605 - CENTRO, TIANGUA - CE
FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332

CEP: 62.320-000

Obrigado Senhor!!!
05.504.132/0001-74
WUMIBTOEW
Rua Dona Madalena Nunes, 605


